
***** EVROPSKÁ UNIE
* * Evropský fond pro regionální rozvoj
** * ** Operační program Životní prostředí

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 02.12.2019

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Článek 1
Smluvní strany

1.1. Objednatel:
Obchodní jméno

Sídlo

Město Semily

Husova 82, 513 01 Semily

Zastoupený

IČO

DIČ

Bc. Lena Mlejnková - starostka

00276111

CZ00276111

Bankovní spojení 27-1263108309/0800

Oprávněný k jednání

ve věcech technických

Tel

Ing. Vladimír Bělonohý

481 629 235

E-mail belonohy@mu.semily.cz

(dále jen „objednatel") na straně jedné

a

1.2. Zhotovitel:
Obchodní jméno SVĚTLO TURNOV s.r.o.

Sídlo Výšinka 504, 511 01 Turnov

Zastoupený

IČO

Alicí Láníkovou - jednatelka

25266144

DIČ CZ25266144

Bankovní spojení

Oprávněný k jednání
 č.ú.: 

ve věcech technických:

Tel

E-mail

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé



I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 02.12.2019 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení díla 
„Výměna kotlů - radnice", jehož investorem je Objednatel (dále jen „Smlouva11).

2. Dodatek č. 1 Smlouvy se uzavírá z důvodu více a méněprací vzniklých v průběhu provádění díla a 
z důvodu navýšení celkové ceny za dílo. Jednotlivé více a méněpráce jsou vyčísleny v příloze č. 1, 
která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

3. Zhotovitel se tímto Dodatkem č. 1 zavazuje pro objednatele provést dodatečné stavební práce 
(vícepráce) a zároveň je předmětem tohoto Dodatku č. 1 ujednání o pracích (část díla), které 
nebudou při provádění díla dle Smlouvy provedeny (méněpráce).

4. Cena za dílo se na základě tímto Dodatkem č. 1 sjednaných a provedených méně a víceprací 
(příloha č. 1) zvyšuje o 13.708 Kč bez DPH, tj. 16.587 Kč s DPH.

5. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle čl. 3 Smlouvy a čl. I. odst. 2 tohoto Dodatku č. 1 
uhradí zhotoviteli nejvýše přípustnou cenu ve výši:

Cena prací celkem : 573.383,- Kč bez DPH

K výše uvedené ceně za dílo bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši dle platných předpisů 
ke dni uskutečněného zdanitelného plnění. V den podpisu této Smlouvy je aktuální sazba DPH 
21 %, cena za dílo tedy činí 693.794,- Kč vč. DPH.

6. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.

II.
Platnost a účinnost Dodatku č. 1, zveřejnění Dodatku č. 1

1. Tento Dodatek č. 1 je platný podpisem oběma smluvními stranami.

2. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku č. 1 městem Semily v Registru smluv, a 
to i v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn zhotovitelem nebo třetí osobou před tímto dnem.

3. Objednatel zajistí, aby při uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 nebyly uveřejněny informace, které nelze 
uveřejnit podle platných právních předpisů (osobní údaje zaměstnanců zhotovitele, jejich pracovní 
pozice a kontakty, telefonické i e-mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob 
zastupujících smluvní strany.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což 
stvrzují vlastnoručními podpisy.

2. Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně 
platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající 
se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, 
jsou dostupné na stránkách http://www.semilv.cz/ v záložce „Ochrana osobních údajů“ nebo je 
město Semily subjektu údajů na požádání poskytne.



Tento Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Semily pod číslem usnesení:200525/RM/290.

V Semilech dne

Bc. Lena Mlejnková/ 

Objednatel za Zhotovitele

w o.





Příloha změnového listu k akci Výměna kotlů - radnice dle Smlouvy o dílo

SVĚTLO TURNOV s.r.o. 
Výšinka 504 
511 01 Turnov

Vicepráce:

Město Semily 
Husova 82
513 01 Semily

Jednotky Množství Dodávka Montáž Celkem
Izolační pouzdro z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií 50mm (pro

ceník výrobce trubku 48mm) m 14 200,- 77,- 3 878,-
Izolační pouzdro z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií 50mm (pro

ceník výrobce trubku 60mm) m 14 211,- 84,- 4 130,-
Izolační pouzdro z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií 50mm (pro

ceník výrobce trubku 89mm) rn 5 273,- 84,- 1 785,-
Izolační pouzdro z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií 50mm (pro

ceník výrobce trubku 108mm) m 10 288,- 94,- 3 820,-
výkaz vý měr Montáž izolace m 43 90,56 3 894,-
výkaz výměr Demontáž izolace rozvodů m 43 36,- 1 548,-
63522-1411 Doplnění násypu pod podlahu m3 1,2 1 080,- 1 296,-
63131-1121 Doplnění dosavadních mazanin prostých betonu do 80mm m3 0,1 3 980,- 398,-
výkaz výměr Přesuny hmot % 1,68 349,-

72114-0802 Demontáž potrubí z litinových trub do DN100 m 2,5 151,- 378,-
Sleva % -10 -2 148,- -2 148,-

Kabel CYKY-J 3x2,5 m 44 25,- I 100,-
Kabel CYKY-J 3x1,5 m 26 21,- 546,-
Kabel H05VV-F3G1 m 46 21,- 966,-
Kabel JYTY-0 2x1 m 40 18,- 720,-
Vodič CY 6 zž m 32 21,- 672,-
Svorka pro pospojcní včetně CU pásku ks 9 35,- 315,-
Zásuvka 230V/16A na omítku s víčkem, IP44 ks 3 185,- 555,-
Lišta PVC 40x60 m 2 72,- 144,-
Lišta PVC 40x40 m 12 41,- 492,-
Lišta PVC 20x20 m 10 21,- 210,-

Plastová rozvodnice na omítku, Ixl2modulů, IP65, včetně příslušenství ks 1 3 503,- 3 503,-
Jistič 1B16A, 6kA ks 1 174,- 174,-
Vypínací cívka 230V ks 1 565,- 565,-
Jistič 1B10A, 6kA ks 3 175,- 525,-
Krabice elinstalační plastová se svorkovnicí a víčkem na omítku ks 2 65,- 130,-
Připojení stávajícího stop tlačítka kpl 1 645,- 645,-
Montážní práce elektro a MaR hod 32 300,- 9 600,-

Mezisoučet: 40 190,-

Méněpráce dle skutečnosti:

Ocelové trubky hladké bezešvé dle ČSN 42 5715 , průměr
76*3,2 10 313 3130
izolační pouzdro z kamenné vlny s polepem hliníkovou fólií, 

tl. 50 mm, vnitřní průměr 76 mm (pro trubku ocel pr. 76 mm) 10 213 2130
Nátěry potrubí ocelového potrubí pod izolaci nad DN 50 10 36 360

Úprava stávajícího rozváděče NN hod 16 300 4800
Doplnění jističe 16B/10 IklOA ks
Kabel CYKY 750 W3x2,5mm2 Uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu

4 124 496

3Cx2,5 m 126 47 5922
Vodič nn a vn CYA 6 mm2 uložený pevně včetně dodávky vodiče CY6 m 120 24 2880



Lišta z PH bez krabic, ulož. Pevně, L40 protahovací
Krabice pro lištový rozvod 6481-14,se zapojením včetně dodávky 6481-14 +

m 100 42 4200

svorkovnice kus 32 13 416
Zásuvka domovní vestavná - provedení 2P + Z včetně zásuvky dvojité + 
krabice kus 12 179 2148

Mezisoučet: 26 482,-

Celkem: 13 708,-


